ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК  № 27
	г. Красный Холм                                                                                       « 23 »  декабря 2008 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К., Куликова С.С., Точилина Г.В.Беляков Д.С., Панасюк П.Е.
ОТСУТСТВОВАЛИ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ: Быченкова О.И.
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Администрация городского поселения г. Красный Холм. 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова д.1/17, тел. (48237) 2-29-28, факс (48237) 2-29-43

	Организатор запроса котировок:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660,  Тверская обл. г.,  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, тел.(48237) 2-25-54

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	2.  Источник финансирования заказа
	Бюджет муниципального образования «город Красный Холм»

	3.  Сведения о существенных условиях контракта:

	Наименование  и  характеристика выполняемых  работ

	Наименование работ,

 их характеристики

Единицы измерения

Количество

СОДЕРЖАНИЕ ДОРОГ

В том числе:

Расчистка дорог

пог.м

39769

Посыпка дорог ПСС

пог.м

39769

Вывоз шлака и отсыпка улиц города (ямочный ремонт дорог)

т

800

Расчистка оголовков труб

шт.

92

Чистка водоотводящих каналов

пог.м

28432

Обкашивание обочин

пог.м

22400

Обслуживание мостов

шт./пог.м

2/80

Контроль за метеоусловиями

дн.

ежедневно

Установка и замена дорожных знаков

шт.

50

Расчистка парковой зоны

пог.м

500

Расчистка тротуаров

пог.м

3500

Качество выполняемых работ должно соответствовать существующим ГОСТам, нормам и правилам техники безопасности, противопожарным правилам,  санитарно-гигиеническими и экологическими нормам и правилам. Работы должны проводится в соответствии с метеоусловиями.

	Место выполнения работ

	Тверская обл., г. Красный Холм

	Срок выполнения работ

	С момента заключения контракта до 30 июня  2009 года

	Срок и условия оплаты  выполнения работ
	Ежемесячно. Безналичный расчет за фактически выполненные работы в течение 7 банковских дней

	Максимальная цена контракта

	350000(триста  пятьдесят тысяч) рублей

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10    23 декабря  2008 года в  14:00 час. по  московскому времени.

	5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

МП МОЖКХ, 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Красноармейская, д.66

№ 2

ООО «Красный Холм Мелиорация», Тверская обл., г. Красный Холм , п. Неледино

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

1. Признать котировочные заявки МП МОЖКХ, 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Красноармейская, д.66 и  ООО «Красный Холм Мелиорация», Тверская обл., г. Красный Холм, п. Неледино, как соответствующие требованиям, установленным в извещении.

2. Признать победителем в проведении запроса котировок МП МОЖКХ, 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Красноармейская, д.66.

3. Признать участником размещения заказа, предложившем цену, такую же, как и победитель - ООО «Красный Холм Мелиорация», Тверская обл., г. Красный Холм, п. Неледино.

Заседание комиссии окончено 23 декабря  2008 года в 14 часов 35минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель котировочной   комиссии: _______________/Молодцова З.К../

Члены котировочной   комиссии:
1. ________________/Куликова С.С./
2.. _______________/Беляков Д.С./

3 . _______________ /Точилина Г.В./
4._______________/Панасюк П.Е../
Руководитель заказчика _________________ П.Е. Панасюк

Дата подписания  23декабря  2008 года.

Глава района _______________ В.Ю. Журавлев

              Дата подписания 23 декабря  2008 года
PAGE
2